
UCHWAŁA NR XIII/11/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 77. ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2021r. poz. 207) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95C8FA5-1016-44E4-95D1-544B4940813E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/11/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PUCKA NA ROK 2025 

I KWARTAŁ 

1. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2025. 

2. Przyjęcie sprawozdania z prac komisji za rok 2024. 

3. Kontrola wydatków na oświatę i edukację w roku 2024. 

a) analiza kosztów związanych z utrzymaniem szkoły podstawowej pod 
względem gospodarności, rzetelności, celowości i zgodności z dokumentacją 

b) analiza wydatków przeznaczonych na szkoły niepubliczne 

c) analiza kosztów związanych z utrzymaniem przedszkoli publicznych 
i niepublicznych. 

4. Kontrola realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Puck w roku 2024 . 

II KWARTAŁ 

1. Analiza dochodów budżetowych w roku 2024. 

2. Analiza wydatków budżetowych w roku 2024. 

3. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

4. Opracowanie wniosku do RIO w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za 2024 r. i udzielenia absolutorium Burmistrz 
Miasta za rok 2024. 

5. Kontrola  dotacji  udzielonych  organizacjom pozarządowym oraz ocena 
efektywności realizowanych przez te organizacje projektów. 

III KWARTAŁ 

1. Ocena gospodarowania mieniem komunalnym-zasady wynajmu i dzierżawy 
mienia komunalnego, przegląd umów dotyczących dzierżawy nieruchomości wraz 
z oceną ich rentowności. 

2. Kontrola  wybranych inwestycji publicznych realizowanych przez miasto  
wraz z oceną terminów realizacji, jakości wykonania i kosztów. 

3. Kontrola wydatków przeznaczonych na drogi publiczne gminne w roku 
2024 oraz w pierwszym półroczu 2025 r. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza projektu budżetu na rok 2026 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95C8FA5-1016-44E4-95D1-544B4940813E. Podpisany Strona 1



2. Kontrola procedur przyznawania mieszkań komunalnych i socjalnych oraz 
ocena  kosztów utrzymania mieszkaniowego zasobu komunalnego. 

3. Wizytacja wybranych obiektów sportowych w Miejskim Ośrodku Kultury, 
Sportu i Rekreacji-ocena wizualna i kosztów utrzymania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95C8FA5-1016-44E4-95D1-544B4940813E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 77 ust.1 i 2 Statutu Gminy Miasta Puck, Komisje Stałe Rady Miasta 
Puck działają zgodnie z planem pracy przedłożonym Radzie, oraz w miarę 
zaistniałych potrzeb. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95C8FA5-1016-44E4-95D1-544B4940813E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/11/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-01-30T10:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




